
UCHWAŁA NR LV/598/2014
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu określenia wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz.645, poz.1318) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 2 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz .U. z 2013 r., poz.1399), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LIII/585/2014 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia

4 marca 2014 r. w sprawie szczegółowego sposobu określenia wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych wykreśla się § 4 i § 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra  Kalwaria.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Bugno

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2014 r.

Poz. 4768


		2014-05-09T14:45:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




